
UCHWAŁA NR XXVI/139/21 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2021 wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu wynosi 22.290.589,25 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 21.327.873,59 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 962.715,66 zł 

2. Plan wydatków budżetu wynosi 22.614.966,48 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 20.419.435,34 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.195.531,14 zł 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 900.000,00 zł  

4. Plan rozchodów wynosi 575.622,77 zł 

5. Deficyt budżetu wynosi  324.377,23 zł 

§ 4. Załącznik nr 2a do Uchwały XXIV/131/20 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia            
21.12.2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2021       otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 do Uchwały XXIV/131/20 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia            
21.12.2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2021       otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 do Uchwały XXIV/131/20 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia            
21.12.2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2021       otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku            
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 26.02.2021 r. 
Dochody (zmiany)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 25 377,00 5 910,00 31 287,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 910,00 5 910,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 910,00 5 910,00

758 Różne rozliczenia 5 698 351,00 -31 194,00 5 667 157,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 3 519 665,00 -31 194,00 3 488 471,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 519 665,00 -31 194,00 3 488 471,00
852 Pomoc społeczna 637 890,70 -1 579,68 636 311,02

85216 Zasiłki stałe 144 413,07 146,32 144 559,39
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 413,07 146,32 559,39

85219 Ośrodki pomocy społecznej 99 870,00 1 574,00 101 444,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 170,00 1 574,00 10 744,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 34 800,00 -3 300,00 31 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 800,00 -3 300,00 31 500,00

855 Rodzina 5 765 324,00 -4 000,00 5 761 324,00
85504 Wspieranie rodziny 155 000,00 -4 000,00 151 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155 000,00 -4 000,00 151 000,00

Razem: 22 321 452,93 -30 863,68 22 290 589,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 26.02.2021 r. 

Wydatki (zmiany)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 850 956,93 -10 000,00 1 840 956,93

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 817 305,50 -10 000,00 1 807 305,50
4260 Zakup energii 953 218,00 -10 000,00 943 218,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 20 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

25 000,00 -10 000,00 15 000,00

600 Transport i łączność 591 927,02 23 700,00 615 627,02
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 2 830,80 2 830,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 830,80 2 830,80
60014 Drogi publiczne powiatowe 37 781,00 -2 830,80 34 950,20

4430 Różne opłaty i składki 12 781,00 -2 830,80 9 950,20
60016 Drogi publiczne gminne 553 765,62 23 700,00 577 465,62

4300 Zakup usług pozostałych 17 110,00 23 700,00 40 810,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 98 480,40 -55 000,00 43 480,40

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 480,40 -55 000,00 43 480,40
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -55 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 2 483 431,57 -48 984,00 2 434 447,57
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 340 714,57 -54 894,00 2 285 820,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 279 412,00 -31 194,00 1 248 218,00
4270 Zakup usług remontowych 115 050,00 -23 700,00 91 350,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 910,00 5 910,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 344,00 344,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 156 720,00 20 000,00 176 720,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 705 493,91 0,00 5 705 493,91

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 3 944 717,01 0,00 3 944 717,01
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207 756,03 -3 410,00 204 346,03
4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 3 410,00 20 910,00

852 Pomoc społeczna 1 455 278,58 -11 579,68 1 443 698,90
85216 Zasiłki stałe 144 413,07 146,32 144 559,39

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 413,07 146,32 559,39
85219 Ośrodki pomocy społecznej 457 751,36 -8 426,00 449 325,36

3110 Świadczenia społeczne 9 034,50 1 550,40 10 584,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 161,90 23,60 10 185,50
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 800,00 -10 000,00 15 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 800,00 -3 300,00 51 500,00
3110 Świadczenia społeczne 54 800,00 -3 300,00 51 500,00

855 Rodzina 6 155 663,32 -4 000,00 6 151 663,32
85504 Wspieranie rodziny 174 169,12 -4 000,00 170 169,12

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 -4 000,00 146 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 214 493,90 0,00 2 214 493,90

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 736 411,90 0,00 736 411,90
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 115,00 -1 507,08 8 607,92
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 785,00 -265,92 1 519,08
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 319,04 1 319,04
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 232,80 232,80
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 188,04 188,04
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 33,12 33,12

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 904 579,76 55 000,00 959 579,76
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 704 807,41 55 000,00 759 807,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 992,27 55 000,00 535 992,27
926 Kultura fizyczna 288 013,18 0,00 288 013,18

92601 Obiekty sportowe 37 736,44 -2 000,00 35 736,44
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -2 000,00 9 000,00

92695 Pozostała działalność 170 276,74 2 000,00 172 276,74
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 908,21 -9 738,87 106 169,34
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 11 738,87 44 738,87

Razem: 22 645 830,16 -30 863,68 22 614 966,48

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 2



    Załącznik nr 3 
Plan wydatków inwestycyjnych w 2021 roku 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

      Zakup i wymiana koryt oczyszczalni ścieków w Mierczycach 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      Zakup i wymiana wodomierzy do odczytu radiowego  30 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 

      
Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków  w celu uporządkowania gospodarki wodno- 
ściekowej 

15 000,00 

600     Transport i łączność 549 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 

  

  

6300 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

25 000,00 

    
Dotacja celowa na dofinansowanie wykonania dokumentacji 
projektowej zadania pn. "Remont drogi i budowa chodnika 
przy drodze powiatowej nr 2177D w Budziszowie Małym"  

25 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 524 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej nr 107388D w zakresie 
odbudowy mostu na rzece Wierzbiak 504 000,00 

      Wykonanie dokumentacji do projektów 20 000,00 

630     Turystyka 50 000,00 

  63095   Pozostała działalność 50 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

      Budowa Dolnośląskiej Autostrady Rowerowej  50 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

      Zagospodarowanie terenów zielonych w centrum Wądroża 
Wielkiego - odnowa wsi 2021 5 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 1



    617 „Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych” 20 000,00 

      Dofinansowanie do zakupu  średniego samochodu 
gaśniczego dla JRG Jawor 20 000,00 

852     Pomoc społeczna 180 800,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 15 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800,00 

      Przebudowa barierek i schodów przy budynku GOPS 15 800,00 

  85295   Pozostała działalność 165 000,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 

      (nie) Mobilni mieszkańcy Gminy Wądroże Wielkie 165 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 750 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

      Dolnośląski Projekt Rekultywacji - Wysypiska w 
Budziszowie Wielkim i Wądrożu Małym 50 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 700 000,00 

    6237 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

700 000,00 

      Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację 
systemów grzewczych i odnawialne źródła energii 700 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 535 992,27 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 535 992,27 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 992,27 

      Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja świetlicy 
wiejskiej sołectwo Mierczyce 15 000,00 

      Utrzymanie gminnych obiektów - rozbudowa świetlicy 
wiejskiej sołectwo Jenków 15 488,62 

      Utrzymanie gminnych obiektów - ułożenie kostki przed 
świetlicą wiejską sołectwo Bielany 10 000,00 

      Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja świetlicy 
sołectwo Skała 13 000,00 

      Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja świetlicy 
sołectwo Wądroże Małe 12 503,65 

      Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja świetlicy 
wiejskiej sołectwo Gądków 70 000,00 

      Budowa Centrum Integracyjno-Sportowego w Pawłowicach 
Wielkich 400 000,00 

926     Kultura fizyczna 44 738,87 

  92695   Pozostała działalność 44 738,87 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 738,87 

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 2



      Utrzymanie gminnych obiektów - budowa ogrodzenia przy 
Przedszkolu sołectwo Wądroże Wielkie 8 000,00 

      Utrzymanie gminnych obiektów - budowa ogrodzenia przy 
Szkole sołectwo Wądroże Wielkie 12 000,00 

      Utrzymanie gminnych obiektów -Ułożenie kostki przy boisku 
i placu zabaw sołectwo Kępy 4 500,00 

      Utrzymanie gminnych obiektów -zakup i montaż ogrodzenia 
wokół placu zabaw sołectwo Pawłowice Wielkie 8 500,00 

      Zagospodarowanie terenów zielonych - sołectwo 
Wierzchowice 11 738,87 

Razem 2 195 531,14 

Wydatek inwestycyjny finansowany z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
600     Transport i łączność 504 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 504 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 107388D w zakresie 
odbudowy mostu na rzece Wierzbiak z tego w/g źródła 
finansowania : 

504 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

      Budowa Centrum Integracyjno-Sportowego w Pawłowicach 
Wielkich: 400 000,00 

  

Razem inwestycje z wykorzystaniem środków z RFIL w 
tym: 904 000,00 

środki z RFIL 900 000,00 
środki własne 4 000,00 

 

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 3



 Załącznik Nr 4 
Dotacje celowe udzielone z budżetu gminy, realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych  w roku 2021 
Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2021 w zł Rodzaj i przeznaczenie dotacji   

Sektor finansów 
publicznych  

Spoza sektora 
finansów publicznych 

010 01009 2830 Spółka Wodna X 3.351,43 Dotacja celowa na dofinansowanie prac melioracyjnych. 

600 60014 6300 Powiat Jaworski 25.000,00 X 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

754 75410 6170 Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży Pożarnej 20.000,00 X Dofinansowanie do zakupu  średniego samochodu gaśniczego dla JRG 

Jawor 

921 92109 
 

2820 
 

Stowarzyszenia z terenu 
Gminy X 15.000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom. 

926 92605 2820 
Stowarzyszenia, Kluby 

sportowe 
 

X 80.000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom – wspieranie działalności 
sportowej. 

010 01010 6230 Osoby niezaliczane do 
sektora finansów publicznych X 15.000,00 

Dotacja celowa na dofinansowanie do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków  w celu uporządkowania gospodarki wodno - 
kanalizacyjnej. 

900 90005 6237 Osoby niezaliczane do 
sektora finansów publicznych X 700.000,00 

Dotacja celowa na dofinansowanie do zadania zwalczanie emisji 
kominowej poprzez modernizację systemów grzewczych i odnawialne 
źródła energii 

 Razem : 45.000,00 813.351,43  
Ogółem dotacje 858.351,43  

 
Dotacje podmiotowe i przedmiotowe udzielone na zadania własne gminy, realizowane przez podmioty należące i nie należące 

do sektora finansów publicznych  w roku 2021 
Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2021 w zł  Rodzaj i przeznaczenie dotacji   

Sektor 
finansów 

publicznych  

Spoza sektora 
finansów publicznych 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Wądrożu Wielkim  

154.122,00 X Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury. 

   Razem : 154.122,00        

Ogółem dotacje                                                   1.012.473,43 zł        

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 1



    załącznik nr 5 
PODZIAŁ FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU    

        
Sołectwo Bielany     

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Kwota po 
zmianach 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

500,00 0,00 0,00 500,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 500,00 0,00 0,00 500,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo obywateli 
- zakup umundurowania, 
sprzętu i wyposażenia dla 
jednostki OSP Budziszów 
Wielki (wspólne 
przedsięwzięcie) 

500,00     500,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 14 348,89 0,00 0,00 14 348,89 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 13 848,89 0,00 0,00 13 848,89 

    4210 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - doposażenie 
świetlicy wiejskiej  

3 848,89     3 848,89 

    6050 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - ułożenie kostki 
przed świetlicą wiejską  

10 000,00     10 000,00 

  92195   Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oleju, oprysku, 
kwiatów i drzewek  

500,00     500,00 

926     Kultura fizyczna 500,00 0,00 0,00 500,00 

  92695   Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakupy strojów 
i sprzętu dla AMP 
Budziszów Wielki 
(wspólne przedsięwzięcie) 

500,00     500,00 

RAZEM 15 348,89 0,00 0,00 15 348,89 

Sołectwo Biernatki    
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 

(+) 
zmniejszenia 

(-) 
Kwota po 
zmianach 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 10 378,59 0,00 0,00 10 378,59 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 3 878,59 0,00 0,00 3 878,59 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup 
materiałów na 
doposażenie i remont 
świetlicy  

3 878,59     3 878,59 

  92195   Pozostała działalność 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

    4210 

Promocja Gminy - zakup 
materiałów na warsztaty 
wielkanocna, wyplatanie 
wieńca dożynkowego i 
przygotowanie stoiska  

2 500,00     2 500,00 

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 1



    4190 
Kultura  - zakup nagród na 
Dzień Dziecka i warsztaty 

bożonarodzeniowe  
2 000,00     2 000,00 

    4300 

Kultura - wynajem 
animatora na Dzień 
Dziecka i warsztaty 
bożonarodzeniowe  

2 000,00     2 000,00 

926     Kultura fizyczna 7 600,00 0,00 0,00 7 600,00 

  92695   Pozostała działalność 7 600,00 0,00 0,00 7 600,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oleju, części do 
kosiarki oraz kosiarki 
traktorka  

7 500,00     7 500,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd placu 
zabaw  

100,00     100,00 

RAZEM 17 978,59 0,00 0,00 17 978,59 

Sołectwo Budziszów Mały    
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 

(+) 
zmniejszenia 

(-) 
Kwota po 
zmianach 

600     Transport i łączność 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

    4210 

Utrzymanie dróg 
gminnych - zakup 
kruszywa do załatania 
dziur na drogach 
gminnych w sołectwie 

3 500,00     3 500,00 

    4300 

Utrzymanie dróg 
gminnych - usługa 
transportu kruszywa do 
załatania dziur na drogach 
gminnych w sołectwie 

2 500,00     2 500,00 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo obywateli 
- zakup umundurowania, 
sprzętu i wyposażenia dla 
jednostki OSP Budziszów 
Wielki (wspólne 
przedsięwzięcie) 

1 000,00     1 000,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  92195   Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

    4210 

Promocja sołectwa - 
zakupy na warsztaty 

wielkanocne i 
bożonarodzeniowe, 
organizacja dożynek  

4 000,00     4 000,00 

926     Kultura fizyczna 8 266,61 0,00 0,00 8 266,61 

  92695   Pozostała działalność 8 266,61 0,00 0,00 8 266,61 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakupy nowych 
urządzeń na plac 
sportowy  

4 766,61     4 766,61 

    4210 
Zielen gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oleju do kosiarki, 

1 000,00     1 000,00 

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 2



ziemi, kwiatów, doniczek, 
kamieni ozdobnych  

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
kamienia do stabilizacji 
podłoża w altance  

700,00     700,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka - usługa 
transportu kamienia do 
stabilizacji podłoża w 
altance i usługa wyłożenia 
kostki betonowej w 
altance  

1 800,00     1 800,00 

RAZEM 19 266,61 0,00 0,00 19 266,61 

Sołectwo Budziszów Wielki    
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 

(+) 
zmniejszenia 

(-) 
Kwota po 
zmianach 

600     Transport i łączność 1 265,62 0,00 0,00 1 265,62 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 265,62 0,00 0,00 1 265,62 

    4210 

Utrzymanie dróg 
gminnych - zakup 
kierunkowskazów, 
tabliczek z numerami 
posesji 

1 265,62 

    

1 265,62 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo obywateli 
- zakup umundurowania, 
sprzętu i wyposażenia dla 
jednostki OSP Budziszów 
Wielki (wspólne 
przedsięwzięcie) 

8 000,00 

    

8 000,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 9 800,00 0,00 0,00 9 800,00 

  92195   Pozostała działalność 9 800,00 0,00 0,00 9 800,00 

    4210 

Promocja Gminy - zakup 
materiałów na warsztaty 
wielkanocne, organizacja 
dożynek  

2 400,00 

    

2 400,00 

    4210 
Promocja sołectwa - 
zakupy na warsztaty 
bożonarodzeniowe  

1 000,00 
    

1 000,00 

    4210 

Promocja Gminy - zakup 
strojów ludowych dla 
zespołu Cichowodzianie 
(gorsety, koszule, 
spodnie) 

6 400,00 

    

6 400,00 

926     Kultura fizyczna 23 600,00 0,00 0,00 23 600,00 

  92601   Obiekty sportowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka - usługa 
wertykulacji boiska 
sportowego  

4 000,00 

    

4 000,00 

  92695   Pozostała działalność 19 600,00 0,00 0,00 19 600,00 

    4170 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - umowa 
zlecenie na koszenie 
trawy na terenie gminnym 

4 000,00 

    

4 000,00 

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 3



(świetlica, 2 place zabaw, 
skwery gminne) 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
oleju, paliwa, części do 
kosiarki, odżywek, 
kwiatów, oprysku, kamieni 
ozdobnych, kory, piasku 

3 000,00 

    

3 000,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
ogrodzenia na plac zabaw 
osiedle  

4 800,00 

    

4 800,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
materiałów na rozgrywki 
sportowe z okazji Dnia 
Dziecka  

1 600,00 

    

1 600,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
urządzenia do koszenie 
trawy (traktor kosiarka, 
kosiarka) 

4 000,00 

    

4 000,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup drewna, 
farby, materiałów do 
odnowy sprzętu na placu 
zabaw przy szkole  

1 000,00 

    

1 000,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd 
placów zabaw  

200,00 
    

200,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka - usługa 
wykonania prac 
remontowych na placu 
zabaw przy szkole  

1 000,00 

    

1 000,00 

      Razem 42 665,62 0,00 0,00 42 665,62 

Sołectwo Gądków     
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 

(+) 
zmniejszenia 

(-) 
Kwota po 
zmianach 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

    6050 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - modernizacja 
świetlicy wiejskiej  

15 000,00 
    

15 000,00 

926     Kultura fizyczna 2 656,59 0,00 0,00 2 656,59 

  92695   Pozostała działalność 2 656,59 0,00 0,00 2 656,59 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oleju do kosiarki, 
oprysku, ziemi, kwiatów, 
części do kosiarki  

2 156,59 

    

2 156,59 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup cementu 
i impregnatu do 
konserwacji placu zabaw  

400,00 

    

400,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd placu 
zabaw  

100,00 
    

100,00 

      RAZEM 17 656,59 0,00 0,00 17 656,59 

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 4



Sołectwo Granowice 
   

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Kwota po 
zmianach 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo obywateli 
- zakup umundurowania, 
sprzętu i wyposażenia dla 
jednostki OSP Granowice  

6 000,00 

    

6 000,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 5 850,35 0,00 0,00 5 850,35 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup naczyń i 
farby do odnowy świetlicy 
wiejskiej  

4 500,00 

    

4 500,00 

  92195   Pozostała działalność 1 350,35 0,00 0,00 1 350,35 

    4210 
Promocja Gminy - zakup 
materiałów na warsztaty, 
organizacja dożynek  

1 350,35 
    

1 350,35 

926     Kultura fizyczna 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 

  92601   Obiekty sportowe 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

    4210 
Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup piasku 
na boisko sportowe  

2 000,00 
    

2 000,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka - usługa 
rekultywacji boiska 
sportowego  

5 000,00 

    

5 000,00 

  92695   Pozostała działalność 5 300,00 0,00 0,00 5 300,00 

    4210 
Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
kosiarki  

1 700,00 
    

1 700,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oleju, kwiatów, 
oprysku 

1 500,00 

    

1 500,00 

    4300 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - usługa 
przeglądu kosiarki 
ciągniczka  

2 000,00 

    

2 000,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd placu 
zabaw  

100,00 
    

100,00 

      Razem 24 150,35 0,00 0,00 24 150,35 

Sołectwo Jenków  
   

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Kwota po 
zmianach 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 17 988,62 0,00 0,00 17 988,62 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 15 488,62 0,00 0,00 15 488,62 

    6050 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - rozbudowa 
świetlicy wiejskiej 

15 488,62 
    

15 488,62 

  92195   Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 5



    4210 
Promocja Gminy - zakup 
materiałów na warsztaty, 
organizacja dożynek  

2 500,00 
    

2 500,00 

926     Kultura fizyczna 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 

  92695   Pozostała działalność 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oprysku, nawozu, 
części do kosiarki i 
podkaszarki 

1 500,00 

    

1 500,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd placu 
zabaw 

100,00 
    

100,00 

      RAZEM 19 588,62 0,00 0,00 19 588,62 

Sołectwo Kępy    
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 

(+) 
zmniejszenia 

(-) 
Kwota po 
zmianach 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

  92195   Pozostała działalność 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

    4210 
Promocja Gminy - zakup 
materiałów na organizację 
Dnia Dziecka i dożynek  

2 300,00     2 300,00 

    4300 
Promocja Gminy - 
wynajem animatora na 
Dzień Dziecka  

1 200,00     1 200,00 

926     Kultura fizyczna 13 888,25 2 200,00 2 200,00 13 888,25 

  92601   Obiekty sportowe 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka - usługa 
przyłącza energetycznego 
na boisku  

2 000,00   2 000,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 11 888,25 2 200,00 200,00 13 888,25 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, części do kosiarki, 
oprysku, kwiatów i ziemi  

1 000,00   200,00 800,00 

    4210 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup kostki na 
boisko i przy placu zabaw  

5 538,25     5 538,25 

    4210 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup lampy 
solarnej na świetlicę   

750,00 200,00   950,00 

    4210 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd placu 
zabaw 

0,00 2 000,00   2 000,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd placu 
zabaw 

100,00     100,00 

    6050 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - ułożenie kostki 
na boisku i przy placu 
zabaw  

4 500,00     4 500,00 

      RAZEM 17 388,25 2 200,00 2 200,00 17 388,25 

Sołectwo Kosiska     
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 

(+) 
zmniejszenia 

(-) 
Kwota po 
zmianach 

600     Transport i łączność 700,00  0,00  0,00  700,00  

  60016   Drogi publiczne gminne 700,00  0,00  0,00  700,00  

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 6



    4210 
Utrzymanie dróg 
gminnych - zakup tablic z 
numerami posesji  

700,00  
    

700,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 5 761,60  0,00  0,00  5 761,60  

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 761,60  0,00  0,00  1 761,60  

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup 
materiałów na 
doposażenie kuchni w 
świetlicy i zakup kotary na 
scenę  

1 761,60  

    

1 761,60 

  92195   Pozostała działalność 4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  

   419 
Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup nagród 
na Dzień Dziecka  

2 000,00  
    

2 000,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka - wynajem 
ochrony na imprezę z 
okazji Dnia Dziecka  

2 000,00  

    

2 000,00 

926     Kultura fizyczna 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

  92695   Pozostała działalność 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

    4210 
Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
kosiarki traktorka i paliwa  

10 000,00  
    

10 000,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
zamykanych tablic 
ogłoszeniowych  

1 000,00  

    

1 000,00 

    4210 

Doposażenie Żłobka 
Gminnego w Postolicach - 
zakup materiałów na 
doposażenie Żłobka 
Gminnego w Postolicach 
(wspólne przedsięwzięcie) 

1 000,00  

    

1 000,00 

  RAZEM 18 461,60  0,00  0,00  18 461,60  

Sołectwo Mierczyce     
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 

(+) 
zmniejszenia 

(-) 
Kwota po 
zmianach 

600     Transport i łączność 9 000,00  0,00  0,00  9 000,00  

  60016   Drogi publiczne gminne 9 000,00  0,00  0,00  9 000,00  

    4300 
Utrzymanie dróg 
gminnych - ułożenie kostki 
przy kładkach  

9 000,00 
    

9 000,00 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo obywateli 
- zakup umundurowania, 
sprzętu i wyposażenia dla 
jednostki OSP Mierczyce 
(wspólne przedsięwzięcie) 

5 000,00 

    

5 000,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

    6050 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - modernizacja 
świetlicy  

15 000,00 
    

15 000,00 

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 7



926     Kultura fizyczna 15 758,65 0,00 0,00 15 758,65 

  92695   Pozostała działalność 15 758,65 0,00 0,00 15 758,65 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
kosiarki, paliwa i części do 
kosiarki  

14 258,65 

    

14 258,65 

    4210 
Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup tablicy 
ogłoszeniowej zamykanej  

1 000,00 
    

1 000,00 

    4300 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - wymiena 
ogrodzenia przy 
Przedszkolu Gminnym w 
Wądrożu Wielkim 
(wspólne przedsięwzięcie) 

500,00 

    

500,00 

      RAZEM 44 758,65 0,00 0,00 44 758,65 

Sołectwo Pawłowice Wielkie  
   

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Kwota po 
zmianach 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup grysu i 
cementu na wyłożenie 
kostki przy przystanku  

700,00 

    

700,00 

    4300 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - usługa 
wynajmu koparki do 
wyłożenia kostki przy 
przystanku  

300,00 

    

300,00 

926     Kultura fizyczna 17 246,93 0,00 0,00 17 246,93 

  92695   Pozostała działalność 17 246,93 0,00 0,00 17 246,93 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oleju, części do 
kosiarki, oprysku, środków 
ochrony roślin  

1 000,00 

    

1 000,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd placu 
zabaw  

100,00 
    

100,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka - usługa 
uporządkowania terenu 
gminnego  

7 646,93 

    

7 646,93 

    6050 

Rozwój terenów 
użyteczności publicznej w 
sołectwie - zakup i montaż 
ogrodzenia wkoło placu 
zabaw 

8 500,00 

    

8 500,00 

      RAZEM 18 246,93 0,00 0,00 18 246,93 

Sołectwo Postolice     
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 

(+) 
zmniejszenia 

(-) 
Kwota po 
zmianach 

600     Transport i łączność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    4210 

Utrzymanie dróg 
gminnych - zakup 
kruszywa na uzupełnienie 
dróg gminnych  

2 500,00 

    

2 500,00 

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 8



    4300 

Utrzymanie dróg 
gminnych - usługa 
transportu kruszywa do 
uzupełnienia dróg 
gminnych, wynajem 
koparki  

2 500,00 

    

2 500,00 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo obywateli 
- zakup umundurowania, 
sprzętu i wyposażenia dla 
jednostki OSP Budziszów 
Wielki (wspólne 
przedsięwzięcie) 

1 000,00 

    

1 000,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 500,00 0,00 0,00 500,00 

  92195   Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakupy strojów 
i sprzętu dla AMP 
Budziszów Wielki 
(wspólne przedsięwzięcie) 

500,00 

    

500,00 

926     Kultura fizyczna 13 464,29 0,00 0,00 13 464,29 

  92695   Pozostała działalność 13 464,29 0,00 0,00 13 464,29 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, części do kosiarki, 
oleju, oprysku 

500,00 

    

500,00 

    4210 
Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup lampy 
solarnej  

11 500,00 
    

11 500,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup farb i 
materiałów do odnowy 
altany 

964,29 

    

964,29 

    4210 

Doposażenie Żłobka 
Gminnego w Postolicach - 
zakup materiałów na 
doposażenie Żłobka 
Gminnego w Postolicach 
(wspólne przedsięwzięcie) 

500,00 

    

500,00 

      RAZEM 19 964,29 0,00 0,00 19 964,29 

Sołectwo Rąbienice     
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 

(+) 
zmniejszenia 

(-) 
Kwota po 
zmianach 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo obywateli - 
zakup umundurowania, 
sprzętu i wyposażenia dla 
jednostki OSP Budziszów 
Wielki (wspólne 
przedsięwzięcie) 

1 000,00 

    

1 000,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 9 672,85 0,00 0,00 9 672,85 

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 9



  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 9 672,85 0,00 0,00 9 672,85 

    4300 

Uporządkowanie terenu 
gminnego - usługa 
umocnienia brzegu 
zbiornika wodnego  

9 672,85 

    

9 672,85 

926     Kultura fizyczna 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 

  92695   Pozostała działalność 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, impregnatu, 
kwiatów, oprysku  

1 000,00 

    

1 000,00 

    4210 

Wspieranie idei integracji 
sołectwa - zakup 
materiałów w postaci firan 
i lodówki   

1 000,00 

    

1 000,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd placu 
zabaw  

100,00 
    

100,00 

      RAZEM 12 772,85 0,00 0,00 12 772,85 

Sołectwo Skała     
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 

(+) 
zmniejszenia 

(-) 
Kwota po 
zmianach 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo obywateli 
- zakup umundurowania, 
sprzętu i wyposażenia dla 
jednostki OSP Mierczyce 
(wspólne przedsięwzięcie) 

1 000,00 

    

1 000,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

    6050 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - modernizacja 
świetlicy 

13 000,00 
    

13 000,00 

  92195   Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

    4210 

Promocja sołectwa - 
zakup materiałów na 
warsztaty, organizacja 
dożynek  

2 000,00 

    

2 000,00 

926     Kultura fizyczna 3 534,95 0,00 0,00 3 534,95 

  92695   Pozostała działalność 3 534,95 0,00 0,00 3 534,95 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, części do kosiarki, 
kosy spalinowej, oprysku 

2 734,95 

    

2 734,95 

    4210 

Kultura fizyczna i turystyka 
- zakup impregnatu do 
renowacji altany i 
materiałów do tablicy 
ogłoszeniowej  

800,00 

    

800,00 

      RAZEM 19 534,95 0,00 0,00 19 534,95 

Sołectwo Sobolew    
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 

(+) 
zmniejszenia 

(-) 
Kwota po 
zmianach 

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 10



600     Transport i łączność 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 

    4210 

Utrzymanie dróg 
gminnych - zakup 
kruszywa na uzupełnienie 
dróg gminnych  

1 000,00 

    

1 000,00 

    4300 

Utrzymanie dróg 
gminnych - usługa 
transportu kruszywa i 
wynajmu koparki na 
uzupełnienie dróg 
gminnych  

800,00 

    

800,00 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

500,00 0,00 0,00 500,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 500,00 0,00 0,00 500,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo obywateli 
- zakup umundurowania, 
sprzętu i wyposażenia dla 
jednostki OSP Budziszów 
Wielki (wspólne 
przedsięwzięcie) 

500,00 

    

500,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 9 556,22 0,00 0,00 9 556,22 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 9 056,22 0,00 0,00 9 056,22 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup 
materiałów do 
wyposażenia świetlicy, 
szafki, regły, naczynia, 
środki czystości 

9 056,22 

    

9 056,22 

  92195   Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakupy strojów 
i sprzętu dla AMP 
Budziszów Wielki 
(wspólne przedsięwzięcie) 

500,00 

    

500,00 

926     Kultura fizyczna 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 

  92695   Pozostała działalność 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 

    4210 

Doposażenie Żłobka 
Gminnego w Postolicach - 
zakup materiałów na 
doposażenie Żłobka 
Gminnego w Postolicach 
(wspólne przedsięwzięcie) 

2 000,00 

    

2 000,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, części do kosiarki, 
iglaki, kwiaty, donice  

1 500,00 

    

1 500,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd placu 
zabaw  

100,00 
    

100,00 

      RAZEM 15 456,22 0,00 0,00 15 456,22 

Sołectwo Wądroże Małe     
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 

(+) 
zmniejszenia 

(-) 
Kwota po 
zmianach 

600     Transport i łączność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 11



    4300 

Utrzymanie dróg 
gminnych - transport 
kruszywa na uzupełnienie 
ubytków w drogach 
gminnych  

1 000,00 

    

1 000,00 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo obywateli 
- zakup umundurowania, 
sprzętu i wyposażenia dla 
jednostki OSP Wądroże 
Wielkie (wspólne 
przedsięwzięcie) 

2 000,00 

    

2 000,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 19 003,65 0,00 0,00 19 003,65 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 12 503,65 0,00 0,00 12 503,65 

    6050 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - modernizacja 
świetlicy wiejskiej  

12 503,65 
    

12 503,65 

  92195   Pozostała działalność 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

    4210 
Promocja Gminy - zakup 
materiałów na organizację 
warsztatów, dożynek  

2 000,00 
    

2 000,00 

    4210 

Promocja sołectwa - 
zakup materiałów na 
warsztaty 
bożonarodzeniowe  

1 800,00 

    

1 800,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, części do kosiarki, 
impregnatu, donic, roślin  

2 000,00 

    

2 000,00 

    4300 

Promocja sołectwa - 
wynajem animatora na 
warsztaty 
bożonarodzeniowe  

700,00 

    

700,00 

      RAZEM 22 003,65 0,00 0,00 22 003,65 

Sołectwo Wądroże Wielkie     
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 

(+) 
zmniejszenia 

(-) 
Kwota po 
zmianach 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo obywateli 
- zakup umundurowania, 
sprzętu i wyposażenia dla 
jednostki OSP Wądroże 
Wielkie (wspólne 
przedsięwzięcie) 

9 000,00 

    

9 000,00 

    4300 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo obywateli 
- usługa naprawy 
samochodu dla OSP 
Wądroże Wielkie  

1 000,00 

    

1 000,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 7 227,35 0,00 0,00 7 227,35 

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 12



  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 3 227,35 0,00 0,00 3 227,35 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup 
doposażenia do świetlicy 
wiejskiej  

3 227,35 

    

3 227,35 

  92195   Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

    4210 
Promocja Gminy - zakup 
materiałów na organizację 
warsztatów świątecznych  

2 500,00 
    

2 500,00 

    4300 
Promocja Gminy - usługa 
wynajmu animatora na 
warsztaty świąteczne  

1 500,00 
    

1 500,00 

926     Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  92695   Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

    4210 
Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup lamp 
solarnych na kamionkę  

8 000,00 
    

8 000,00 

    4210 
Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup tablicy 
ogłoszeniowej zamykanej  

2 000,00 
    

2 000,00 

    6050 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - budowa 
ogrodzenia przy Szkole 
Podstawowej w Wądrożu 
Wielkim  

12 000,00 

    

12 000,00 

    6050 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - wymiana 
ogrodzenia przy 
Przedszkolu Gminnym w 
Wądrożu Wielkim  

8 000,00 

    

8 000,00 

      RAZEM 47 227,35 0,00 0,00 47 227,35 

Sołectwo Wierzchowice  
   

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Kwota po 
zmianach 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo obywateli 
- zakup umundurowania, 
sprzętu i wyposażenia dla 
jednostki OSP Wądroże 
Wielkie (wspólne 
przedsięwzięcie) 

2 000,00     2 000,00 

926     Kultura fizyczna 11 738,87 11 738,87 11 738,87 11 738,87 

  92695   Pozostała działalność 11 738,87 11 738,87 11 738,87 11 738,87 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
urządzeń zabawowych na 
plac zabaw  

11 738,87   11738,87 0,00 

    6050 

Zagospodarowanie i 
utrzymanie terenów 
zielonych - sołectwo 
Wierzchowice 

  11738,87   11 738,87 

      RAZEM 13 738,87 11 738,87 11 738,87 13 738,87 

FUNDUSZ SOŁECKI ŁĄCZNIE 406 208,88 13 938,87 13 938,87 406 208,88 
 

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 13



UZASADNIENIE

W związku z pismem Ministra Finansów Funduszy i Polityki Regionalnej nr.
ST3.4750.2.2021 określającego ostateczne wartości subwencji ogólnej zmniejsza się planowane
dochody części oświatowej subwencji ogólnej o 31.194,00 zł i jednocześnie zmniejsza się o
adekwatną kwotę planowane wydatki w urzędzie gminy w rozdz. 75023 par. 4010.

W związku z koniecznością dokonania niezbędnych prac modernizacyjnych w świetlicy
wiejskiej w Gądkowie zwiększa się o 55.000 zł zadanie przewidziane do realizacji w br. pn.
"Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gądkowie" w rozdziale 92109 par. 6050 ze zmniejszenia
zadania pn. " Zagospodarowanie terenów zielonych w centrum Wądroża Wielkiego - odnowa wsi
2021"( zmniejszenie o 55.000 zł w rozdziale 75005 par. 6050) .

W związku z pismem WRO-WE.577.4.2021.146 Urzędu Statystycznego we Wrocławiu
przyznajacym I część dotacji na realizację zadania Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i
Mieszkań w 2021 r. zwiększa się dochody w rozdz. 75056 par 2010 o 5.910 zł i jednocześnie
wydatki nimi finansowane zgodnie ze wskazaniami dysponenta.

Ponadto zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85216 o kwotę 146,32 zł w
związku z otrzymanym przez GOPS z ZUS Legnica zwrotem nienależnie pobranego w 2020
zasiłku stałego. Kwota podlega zwrotowi do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego.

W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego z dnia 16.02.2021 r. o wysokości kwot
dotacji celowych na rok 2021 dokonano zmian w zakresie dochodów i wydatków (rozdział 85219,
85230, 85504) polegające na zmniejszeniu per saldo dochodów i wydatków nimi finansowanych z
tego tytułu o 5.726,00 zł.

W związku z pismem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Jaworze z
dnia 01-02-2021 r. w sprawie dofinansowania zakupu średniego samochodu gaśniczego poprzez
dokonanie wpłaty na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zadań inwestycyjnych dla
JRG w Jaworze, wprowadzono nowe zadanie w rozdz. 75410, par. 6170 pn. "Dofinansowanie do
zakupu średniego samochodu gaśniczego dla JRG Jawor" w wysokości 20.000,00 zł i jednocześnie
dokonano zmniejszenia o 10.000,00 zł zadania pn. "Dofinansowanie do budowy przydomowych
oczyszczalni scieków w celu uporządkowania gospodarki wodno ściekowej" (rozdz. 01010, par.
6230) oraz dokonano zmniejszenia o 10.000,00 zł zadania pn. "Przebudowa barierek i schodów
przy budynku GOPS" (rozdz. 85219 par. 6050) .

Załącznik nr 8 ,,Podział Funduszu sołeckiego w roku 2021" do Uchwały XXIV/131/20
Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 21.12.2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Wądroże Wielkie na rok 2021 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały,
uwzględniając dokonane zmiany przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu
sołeckiego na podstawie uchwał z zebrania wiejskiego sołectwa Kępy i Wierzchowice.

Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy i dotyczą zmian pomiędzy poszczególnymi
rozdziałami, paragrafami klasyfikacji budżetowej Urząd Gminy Wądroże Wielkie, Szkoła
Podstawowa w Wądrożu Wielkim.

Skarbnik Gminy

Dariusz Subocz

z up. Wójta Gminy Wądroże Wielkie

Tomasz Głąbicki

Id: 4CD4CED6-0F48-4147-B505-2D26294E2202. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

